Финансовое управление

Зиминского районного муниципального образования

П Р И К А З

          от «30» июня 2011 г.                         г. Зима                                                         №22
Об отмене приказа от 28.02.2011 г. №121
«Об утверждении Перечня особо ценного движимого

имущества муниципального бюджетного учреждения

 «Центр бухгалтерского учета Зиминского района»,

подведомственного Финансовому управлению

Зиминского районного муниципального образования»
Руководствуясь постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 24.06.2011 г. № 673 «О внесении изменений в  постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 09.11.2010 г. № 1086 «Об утверждении перечня казенных учреждений, создаваемых путем изменения типа существующих бюджетных учреждений Зиминского районного муниципального образования»», п.5 Положения о финансовом управлении Зиминского районного муниципального образования

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Отменить приказ от 28.02.2011 г. № 121 «Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского учета Зиминского района», подведомственного Финансовому управлению Зиминского районного муниципального образования».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

И.о. начальника финансового управления                                                  Л.Ю. Помогаева